
UCHWAŁA Nr XXVI/193/2013 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 30 stycznia 2013 r. 

 
 
w sprawie: zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w  

Kleszczewie. 
 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. „a”  ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami) oraz  art. 37 ust. 2  pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami  (jednolity tekst Dz. U. Nr 102 poz. 651 z 2010 r. ze zmianami)  w 
związku z art. 231 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny ( Dz. U. Nr  
16 poz. 93 z 1964 ze zmianami) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje : 
 

§ 1  
 
Wyraża się zgodę na przeniesienie na rzecz Spółdzielni Usług Rolniczych w 
Kleszczewie w likwidacji z siedzibą w Kleszczewie ul. Sportowa 2, własności działki 
gruntu położonej w Kleszczewie o nr geodez. 15/64, o  powierzchni 230 m2  zapisanej 
w KW PO1D/00017730/0. 

 
§ 2 

 
Jako odpowiednie wynagrodzenie za grunty wymienione w  § 1 ustala się  kwotę 
10.930,00 zł  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

         
Henryk Lesiński 

 
 

 


